



TÜRKİYE ESNAF VE SANATKARLARI KONFEDERASYONU AB - DIŞ İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : 35002545-746.01.02.01-E.28/77

13.05.2020

Konu : EaSI Programı Endüstriyel İlişkiler Alanında Uzmanlığın İyileştirilmesi Teklif Çağrısı

BİRLİK VE FEDERASYONLARA 2020/77 SAYILI GENELGE

AB Komisyonu tarafından EaSI Programı Endüstriyel İlişkiler Alanında Uzmanlığın İyileştirilmesi Teklif Çağrısı yayınlanmış olup, bu çağrının genel amacı, analiz ve araştırma yoluyla, AB düzeyinde ve karşılaştırmalı düzlemde (AB Üye Ülkelerinde ve Aday Ülkelerde mevcut endüstriyel ilişkiler sistemlerindeki yakınsamaları ve farklılıkları tanımlamak) endüstriyel ilişkiler konusundaki uzmanlık ve bilginin geliştirilmesine ve güçlendirilmesine katkıda bulunmaktadır.

Söz konusu çağrının destekleyeceği öncelikli konular aşağıda yer almaktadır:

- Farklı düzeylerde sosyal diyalog dahil olmak üzere endüstriyel ilişkilerin rolü ve katkısı,
 - Büyük zorluklara cevap vermek ve yapay zeka, küreselleşme, demografik yaşlanma ve teknolojik değişim de dahil olmak üzere, iklim etkisiz ve dijital ekonomiye geçiş ile ilgili fırsatları yakalamak;
 - Avrupa Sosyal Haklar Sütununda belirtilen istihdam, sosyal ve ekonomik zorlukları ele almak;
 - Avrupa Dönemi ile Ekonomik ve Parasal Birlik bağlamında;
 - ekonomik büyüme ve rekabet edebilirlik açısından ekonomik ve sosyal sonuçlara ulaşmak; sosyal içerme ve adalet; iş yaratma, iş tutma ve iş kalitesi;
 - Korona virüs krizinin istihdam, sosyal ve ekonomik sonuçları ile mücadele etmek.
- Avrupa Birliği'ndeki tüm çalışanlar için adil asgari ücretlerin sağlanmasında toplu pazarlık sistemlerinin rolü de dahil olmak üzere, farklı düzeylerde ve bölgelerde toplu pazarlığın koordinasyonunun işleyişi ve etkileri.

Çağrıya dair başvuru kriterleri ise şu şekildedir;

Başvuran kişiye dair kriterler;

a) Kuruluş Yeri

- AB Üye Devletleri
- Birleşik Krallık (İngiltere), Arnavutluk, Kuzey Makedonya, Karadağ, Sırbistan ve Türkiye

b) Kuruluşların Türü

Lider başvuru sahibi, ortak başvuru sahibi ve bağlı kuruluş, herhangi bir türde kamu veya özel kuruluş olabilir.

Başvuru sahipleri tüzel kişi olmalıdır. Söz konusu tüzel kişiler;

Tek başvuru sahibi olursa; uluslararası kuruluş olmalıdır.

Konsorsiyum olursa;

- En az 1 lider başvuru sahibi ve 1 ortak kuruluş içermelidir.
- Lider başvuru sahibi ve ortaklar kar amacı gütmeyen kuruluşlar olmalıdır. Örneğin; üniversiteler, araştırma kurumları, sosyal ortaklar, kamu kurumları, uluslararası kuruluşlar, Avrupa düzeyinde kuruluşlar.
- Konsorsiyumda kar amacı gütmeyen üniversite veya araştırma kuruluşu lider başvuru sahibi veya ortak olarak yer almalıdır.

TESK; Avrupa Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (UEAPME-Brüksel - Belçika) Uluslararası Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (IACME-Cenevre-İsviçre), üyesidir. Türkiye Araştırma ve İş Dünyası Kuruluşları Kamu - Özel Kesim Ortaklığı Brüksel Ofisi (TURBO-ppp) kurucularındandır.

CONFEDERATION OF TURKISH CRAFTSMEN AND TRADESMEN • KONFEDERATION DES TÜRKISCHEN HANDWERKS UND KLEINGEWERBES • CONFÉDÉRATION DES ARTISANS ET DES COMMERÇANTS DE TURQUIE

Tunus Caddesi No: 4 06680 Bakanlıklar/ANKARA info@tesk.org.tr www.tesk.org.tr tesk.evrak@hs01.kep.tr
Tel: 0312 418 32 69 Faks: 0312 425 75 26 Bilgi İçin: elifbayram@tesk.org.tr

61cf0c2e0deb4290bd5f212e2ba54340

FEDERASYONLAR

Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu
Türkiye Bakkallar ve Bayiler Federasyonu

Türkiye Madeni Eşya Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Ağaç İşleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu

Türkiye Kahveciler, Kiraathaneçiler, Büfeciler Federasyonu

Türkiye Elektrik, Elektronik ve Benzerleri Teknisyenleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu

Türkiye Terziler, Konfeksiyoncular ve Giyim Sanatkarları Federasyonu

Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu

Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu

Türkiye Lokantacılar, Kebapçılar, Pastacılar ve Tatlıcılar Federasyonu

Türkiye Umum Ayakkabıcılar Federasyonu

Türkiye Firinciler Federasyonu

Türkiye Kasaplar, Besiciler Et ve Et Ürünleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu

Türkiye Sebzeçiler, Meyveciler Seyyar Pazaracılar Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu

ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİKLERİ

•Adana • Adıyaman • Afyon • Ağrı • Amasya

•Ankara • Antalya • Aydın • Balıkesir • Bilecik • Bingöl

•Bitlis • Bolu • Burdur • Bursa • Çanakkale • Çankırı • Çorum

•Denizli • Diyarbakır • Edirne • Elazığ • Erzincan • Erzurum

•Eskişehir • Gaziantep • Giresun • Gümüşhane

•Hakkari • Hatay • Isparta • Icel • İstanbul • İstanbul (Bil. Mad. Eşya) • İzmir

•Kars • Kastamonu • Kayseri • Kırklareli • Kirsehir • Kocaeli

•Konya • Kütahya • Malatya • Manisa • K. Maraş • Mardin

•Giresun • Gümüşhane • Hakkari • Hatay • Isparta

•Icel • İstanbul • İstanbul (Bil. Mad. Eşya) • İzmir

•Kars • Kastamonu • Kayseri • Kırklareli • Kirsehir • Kocaeli

•Konya • Kütahya • Malatya • Manisa • K. Maraş • Mardin

•Muğla • Muş • Nevşehir • Niğde • Ordu • Rize • Sakarya

•Samsun • Siirt • Sinop • Sivas • Tekirdağ • Tokat • Trabzon

•Tunceli • Şanlıurfa • Uşak • Van • Yozgat • Zonguldak

•Aksaray • Bayburt • Karaman • Kırkkale • Batman • Şırnak

•Bartın • Ardahan • Iğdır • Yalova • Karabük • Kilis

•Osmaniye • Düzce

TESK, yöneticileri en alt birimden itibaren yargı gözetiminde yapılan demokratik seçimlerle işbaşına gelen bağımsız 13 mesleki Federasyon, 82 Birlik, 3008 Oda, 491 meslek dâhilinde ülke düzeyinde ve yaklaşık iki milyon üyeye sahip en büyük sivil toplum kuruluşudur.

- Lider başvuru sahibi uluslararası kuruluş veya Avrupa düzeyinde bir kuruluş değilse Konsorsiyumda başvuru sahibi kuruluşun ülkesinin dışında uygun başka bir ülkeden de kuruluşun ortak olarak yer alması zorunludur.
- Bağlı kuruluşlar ve yardımcı kuruluşlar konsorsiyumlar için uygundur.
- Ortak başvuru sahipleri, bağlı kuruluşlar ve ortak kuruluşlar aşağıdaki kategorilerden birine girmelidir: sosyal ortaklar, kar amacı gütmeyen kuruluşlar, üniversiteler ve araştırma enstitüleri, kamu yetkilileri, uluslararası kuruluşlar.

Lider başvuru sahibinin uygun olmadığı değerlendirilirse başvuru reddedilecektir. Ortak kuruluş uygun olmadığı takdirde projeden çıkarılacaktır.

Başvuruya ilişkin kriterler;

Proje teklifleri 12-24 ay süreli hazırlanabilir.

Bütçe:

Bu çağrı altındaki projelerin AB ortak finansmanı için tahsis edilen toplam bütçe **4 150 389 Avro** olarak hesaplanmıştır.


AB'den talep edilecek hibe miktarı 150.000 – 500.000 Avro arasında olmalıdır.

Bu teklif çağrısı kapsamında, AB hibesi, projenin toplam kabul edilen masraflarının %90'ını geçemez. Başvuru sahipleri, kalan tutarın eş finansmanının, başvuru sahiplerinin kendi kaynakları veya Avrupa Birliği bütçesi dışındaki diğer kaynaklardan karşılanacağını garanti etmelidir.


Çağrı için Son Başvuru Tarihi 15 Temmuz 2020 olup; başvurular (bir başka ifadeyle çalışma planı, dağıtım ve değerlendirme planı da dâhil olmak üzere, projenin bütçesi ve açıklamasını içeren başvuru formu) <https://webgate.ec.europa.eu/swim> adresinde bulunan elektronik başvuru sistemi kullanılarak ve başvuru formunun imzalı ve basılı bir sürümü posta ya da kurye hizmeti ile Avrupa Komisyonuna – Brüksel/Belçika gönderilerek yapılacaktır.

Çağrıya dair detaylı bilgiye <https://ec.europa.eu/social/main.jsp?catId=629&langId=en&callId=598&furtherCalls=yes> adresinden ulaşmak mümkündür.

Bilgilerinizi ve bağlı odalarınıza duyurulması hususunda gereğini rica ederiz.

 e-imzalıdır

Çetin DEMİRKAZIK
Genel Sekreter V.

 e-imzalıdır

M.Burhan AKSAK
Genel Başkan Vekili